Директору МБОУ ЛФПГ г.о. Самара

Т.И. Симоновой

/фамилия, имя, отчество/

/адрес, телефон/

Заявление

 Прошу Вас предоставить льготное питание моему сыну (моей дочери)

____________________________________, ученику(це) _________ класса.

Вид льготы:__________________________

Подтверждающие документы прилагаются.

________________/________________

(подпись) (расшифровка)

«_____»________________202___года